

# PROTOKOLL KRETSSTYRET

KS-møte nr. 20/2022-2024  
Utsendelsesdato: 24. mai 2024  
Merknadsfrist: 1. juni 2024

Møtetid: Onsdag 22. mai 2024 Møtested: Brynsveien 13 (Teams)

		Til stede	Forfall	Ikke møtt
Leder:	Marcela Montserrat Fonseca Bustos	X		
Nestleder:	Frode Jacobsen	X		
Medlem:	Lars Trælvik	X		
Medlem:	Hedi-Anne Birkeland		X	
Medlem:	Caroline Saastad	X		
Medlem:	Pia Kristensen Moe		X	
Medlem:	Karmjit Grewal	X		
Ansattes repr.:	Rune Hebjerk	X		
1. varamedlem:	Junjie Cao	X		
2. varamedlem:	Birgit Opland		X	
Generalsekretær:	Magne Brekke	X		
Seniorrådgiver:	Robert Gausen	X		

-----  
Tone Holm Dagsvold fra administrasjonen deltok i hele møtet.

Kine Wold Lunde fra administrasjonen orienterte om status for paraidretten i Oslo (K-204).

## Sakliste:

K-196 Godkjenning- KS-protokoll nr. 19/2022-2024

K-197 Forberedelser til kretstinget

K-198 Saker til NIFs ledermøte

K-199 Rapportering til Oslo kommune

K-200 Samarbeidsavtale nabolagsklubb

K-201 Utvikling Ekeberg – status og fremdrift

K-202 Kommunikasjonsstrategi

K-203 Spørreundersøkelse om styresett i NIF

K-204 Orienteringssaker

- Rapport fra OsloMet/NIH
- Rasisme og uønskede hendelser
- Forslag fra KUD om endring i spillemiddelregelverket
- Regjeringens handlingsplan for deltakelse
- Ca kr 30 mill fra spillemidlene for inkludering av barn og unge
- Ny forskrift om tilskudd til private idrettsanlegg
- Status for paraidretten i Oslo

**K-196 Protokoll**

KS-protokoll nr. 19/2022-2024.

**Vedtak:**

Protokollen ble godkjent.

**K-197 Forberedelser til kretstinget**

Generalsekretæren innledet til saken og gikk gjennom roller og oppgaver for styret og administrasjonen i gjennomføringen av tinget.

Kretsstyret stilte spørsmål og diskuterte omkring de aktuelle sakene som skal behandles i møtet.

**Vedtak:**

Styret ba administrasjonen om å forberede tinget i tråd med saksnotat og innspill fra møtet.

**K-198 Saker til NIFs ledermøte**

Generalsekretæren innledet til saken og informerte om programmet for ledermøtet i NIF som avholdes i Ålesund, 31.mai til 2.juni.

Kretsstyret gikk gjennom programmet for ledermøtet, og diskuterte de sakene som har særlig interesse for OIKs virksomhet, og som styret anser viktig å engasjere seg i.

**Vedtak:**

- Styret tok saken til orientering.
- Styret ba administrasjonen om å forberede arbeidsnotater til utvalgte saker.

**K-199 Rapportering til Oslo kommune**

Generalsekretæren innledet til saken og orienterte om dialog med Oslo kommune v/Bymiljøetaten om samarbeid og rapportering.

**Vedtak:**

Kretsstyret tok saken til orientering.

**K-200 Samarbeidsavtale nabolagsklubb**

Generalsekretæren innledet til saken. Det er ønsket fra Oslo kommune at det inngås en samarbeidsavtale om nabolagsklubb som tiltak.

Kretsstyret stilte spørsmål og diskuterte momenter i avtalen, herunder kommunens ansvar og bidrag i arbeidet.

**Vedtak:**

Kretsstyret tok saken til orientering og ga generalsekretæren fullmakt til å inngå samarbeidsavtale i tråd med de merknader som fremkom i møtet.

### **K-201 Utvikling Ekeberg – status og fremdrift**

Generalsekretæren innledet til saken og la frem status for arbeidet med Campus Ekeberg, herunder forhandling om leieavtale for skolen og grunnlaget for en ny søknad om kommunal garanti.

#### **Vedtak:**

Kretsstyret tok saken til orientering og ba generalsekretæren følge opp i tråd med de merknader som fremkom i møtet.

### **K-202 Kommunikasjonsstrategi**

Generalsekretæren innledet til saken og redegjorde administrasjonens kommunikasjonsarbeid med bakgrunn i dagsaktuelle mediasaker.

Kretsstyret diskuterte roller og oppgavefordeling mellom styret og administrasjonen i kommunikasjonsarbeidet. Prinsipper og rutiner for arbeidet ble diskutert.

#### **Vedtak:**

Kretsstyret tok saken til orientering.

### **K-203 Spørreundersøkelse om styresett i NIF**

Styreleder innledet til saken. OIK har mottatt en spørreundersøkelse fra NIF i forbindelse med vurdering av styresett i NIF. Undersøkelsen er sendt til presidenter i særforbund og kretsledere i idrettskretser.

Kretsstyret gikk gjennom spørreskjemaet og diskuterte spørsmålene.

#### **Vedtak:**

Kretsstyret tok saken til orientering.

### **K-204 Orienteringssaker**

#### **Rapport fra OsloMet/NIH**

Generalsekretæren orienterte om fremlagt forskningsrapport om idrett for alle i Oslo.

#### **Rasisme og uønskede hendelser**

Generalsekretæren orienterte om arbeidet om rasisme og uønskede hendelser i idretten.

#### **Forslag fra KUD om endring i spillemiddelregelverket**

Generalsekretæren orienterte om fremlagt høringssak om endring av spillemiddelregelverket.

#### **Regjeringens handlingsplan for deltakelse**

Generalsekretæren orienterte om handlingsplan for deltakelse som regjeringen har lagt frem.

#### **Ca kr 30 mill fra spillemidlene for inkludering av barn og unge**

Generalsekretæren orienterte om at det fra Kultur- og likestillingsdepartementet er satt av ytterligere midler til inkludering av barn og unge.

**Ny forskrift om tilskudd til private idrettsanlegg**

Generalsekretæren orienterte om at byrådet har vedtatt ny forskrift om tilskudd til private idrettsanlegg i Oslo.

**Status for paraidretten i Oslo**

Kine Wold Lunde orienterte om status for paraidretten i Oslo.